Insalata Mista (3)
kleiner gemischter Salat

Insalata di Pomodori
Tomatensalat

Insalata Verde
Griiner Salat

Insalata di Fagioli
Bohnensalat

Insalata di Cetrioli
Gurkensalat

Insalata di Fagioli e Tonno
Weille Riesenbohnen mit Thunfisch Salat

Insalata di Rucola con Parmigiano e Pomodorini (g,3)
Rucola Salat mit Parmesan und Cocktailtomaten

Insalata Innspire

Salat der Saison mit gegrillten Putenbruststreifen,
frischen Orangenfilets & Mozzarella,

dazu selbstgemachtes gerdstetes Brot

Insalata Cappricciosa
Gemischter Salat mit Schinken, Oliven, Peperoni und Artischocken

Insalata Nizzarda
Gemischter Salat mit Thunfisch, gekochtem Ei und Zwiebeln

Insalata Mare
Meeresfriichtesalat

4,90

6,90

6,90

7,90

6,90

9,90

14,90

16,90

14,90

15,90

17,90



Bruschetta®©
Gerostetes Scheibenbrot
mit Cocktailtomaten und Basilikum in Olivenol

Antipasto ,,Vegetale‘‘®
Gegrilltes Gemiise

Caprese®?
Mozzarella mit Tomaten Scheiben und
frisch Basilikum

Carpaccio di Salmone®?d
mit rosa Pfefferkérnern und Kapern

Antipasto ,,Innspire*‘®>39
Gemischte italienische Vorspeisen

Carpaccio ,,Ciprani‘‘®
mit Champignons und Parmesanraspeln

Vitello Tonnato@>
Kalbfleisch mit Thunfischcreme

Parma Classico®
Parmaschinken

6,90

11,90

11,90

12,90

15,90

15,90

16,90

19,90



Spaghetti Napoli 8.90
mit Tomatensof3e

Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino 9,90
mit Knoblauch & Peperoncino

Penne Bolognese 10,90
mit Hackfleisch

Penne Arrabiatta 10,90

mit Knoblauch und Peperino

Penne Amatriciana 10,90
mit Bauchspeck in Tomatensof3e

Tagliatelle Emiliana 12,90
mit Schinken, Champignons & Erbsen in Sahnesof3e

Spaghetti Carbonara 12,90
mit Bauchspeck & Ei in Sahnesof3e

Rigatoni Quattro Formaggi 13,90
4 Kédsesorten in Sahnesof3e

Rigatoni al Forno 12,90
mit Schinken, Champignons & Erbsen in Aurora Sof3e iiberbacken

Lasagne Casareccia 14,90
mit Hackfleischsof3e liberbacken

Spaghetti Mare 15,90
mit Meeresfrichten



Minestrone
Gemiisesuppe

Crema di Pomodori
Tomatencremesuppe

Riso ai Funghi
Reis mit Champignons

Risotto al Parmigiano
Reis in Parmesancreme

Risotto ai Scampi
Reis mit Cocktailtomaten & Riesengarnelen

Gorgonzola
Grana Padano

Formaggio Misto

6,50

6,50

12,90

15,90

18,90

9,90
10,90

16,90



Baby Calamari alla Griglia®©
Baby Tintenfisch vom Grill

Imperiali Scampi alla Griglia®©

Riesengarnelen gegrillt mit Knoblauch, Thymian & Rosmarin

Orata alla Griglia®
Dorade vom Grill

Branzino alla Griglia®@
Seewolf vom Grill

Salmone alla Griglia®@
Lachs vom Grill

Scallopina al Limone
Kalbsmedaillons mit Limonen Sof3e

Scallopina Marsala
Kalbsmedaillons mit Marsala Sof3e

Saltimbocca alla Romana®
Kalbsroulade mit Parmaschinken- und
Salbeifiillung in einer Butter-Wein So3e

Fegato Veneziana
Kalbsleber venezianischer Art

Fegato alla Griglia®
Kalbsleber vom Grill

Entrecote Alla Griglia®
Steak aus dem Zwischenrippenstiick des Rinds

Filetto di Manzo®
Rinderfilet

25,90

27,90

27.90

26,90

27,90

23,90

24,90

25,90

25,20

25,90

28,90

29,90



Pizza Pane®® 6,90
Pizza Brot, Rosmarin, Meersalz, Olivenol

Pizza Margherita®»° 9,90
Tomaten, Mozzarella

Pizza Salami®>¥ 11,90
Tomaten, Mozzarella, Kochsalami

Pizza Prosciutto®*¢1:28) 11,90
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken

Pizza Funghi®2c128) 11,90
Tomate, Mozzarella, Pilze

Pizza Prosciutto e Funghi®<128 12,90
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze

Pizza Capricciosa®<1:29 14,90
Tomaten, Mozzarella, Champignons,
Schinken, Oliven, Artischocken, Peperoni

Pizza Calzone®*¢1.28 ' . 13,90
Tomate, Mozzarella, Schinken, Pilze, Peperoni

Pizza Tonno e Cippola@*©!2 13,90
Tomate, Mozzarella, Tunfisch, Zwiebeln

Pizza Parma Rucola Parmigiano®© 16,90
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmaschinken, Parmesan

Pizza Gamberini®»© 15,90
Tomate, Mozzarella, Knoblauch, Shrimps

Pizza di Mare®»b9 15,90
Tomate, Mozzarella, Meeresfriichte

Pizza Buffala®»>© 15,90
Kirschtomaten, Biiffelmozzarella, Basilikum



Pizza Diavola®®b-©
Tomate, Mozzarella, scharfe Salami

Pizza Hawaii®*P9
Tomate, Hinterschinken, Ananas

Pizza Prima Vera®»>©
Kirschtomaten, Mozzarella, Rukola, Parmesan

Pizza Quattro Formagi®*"©
Mozzarella, Gorgonzola, Parmesan, Bel Paese

Pizza Quattro Stagioni®*"©
Schinken, Champignons, Artischocken, Oliven

Pizza Roso

Pizza Vegetale®»©
Paprika, Zucchini, Auberginen

Schoko Soufflé
Tiramisu

Panna Cotta
Tartufo Cioccolato

Cassata Siciliana

Affogato

13,90

13,90

13,90

27,90

14,90

6,90

15,90

8,90
7,90
7,90
8,90
9,90

9,90



